

59	TABLA CON CLIP FIBRACEL OFICIO	10	PIEZA	LUX	15.37	\$ 153.70
60	TIJERA DELFOS ACERO INOX D-320 6.25" COSTURA/OFIC	65	PIEZA	DELFOS	16.21	\$ 1,053.65
61	TIJERA BARRILITO ACERO INOXIDABLE 146 # 5 ESCOLAR	15	PIEZA	BARRILITO	20.65	\$ 309.75
62	TINTA C/CANICA ENTINTAMATIC STAFFORD NEGRO 60ML	6	PIEZA	STAFFORD	15.03	\$ 90.18
63	TINTA C/CANICA ENTINTAMATIC STAFFORD AZUL 60ML	10	PIEZA	STAFFORD	15.03	\$ 150.30
					SUB-TOTAL	\$ 365,417.13
					I.V.A. 16%	\$ 58,466.74
					GRAN TOTAL	\$ 423,883.87

CANTIDAD CON LETRA: CUATROCIENTOS VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 87/100 M.N.

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE LOS PRECIOS COTIZADOS TIENEN VIGENCIA HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE ESTA COTIZACIÓN INCLUYE TODOS LOS COSTOS INVOLUCRADOS

DIF ZAPOPAN
 2 FEB 2010
 REVISADO
 CONTRALORIA

ATENTAMENTE

[Signature]

[Signature]

REPRESENTANTE LEGAL

[Illegible text]